

V.J PEREIRA COMÉRCIO-ME

CNPJ: 10.880.816/0001-00 Esc. Est.: 15.286.904-2 Cep: 68.540.000

AV: FERNANDO GUILHON, Nº 1110 - Centro - Conceição Do Araguaia - Para

E-Mail: autoeletricaaraguaia@hotmail.com

Fone: (94) 9 9172-4500 / (94) 9 3421-2000

CONTA BANCO DO BRASIL: AGÊNCIA 914-8

CONTA CORRENTE 21.877-4

DATA 23/10/2023 - VALIDADE 90 DIAS

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EXECUÇÃO DE SERVIÇOS CONTÍNUOS DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA DE VEÍCULOS COM FORNECIMENTO DE PEÇAS GENUÍNAS OU ORIGINAIS INDEPENDENTE DE MARCA E CATEGORIA PARA ATENDIMENTO DA FROTA DE VEÍCULOS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO E PLANEJAMENTO, SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA, INDÚSTRIA E COMÉRCIO E SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE E RECURSOS HÍDRICOS DE CONCEIÇÃO DO ARAGUAIA - PARÁ.

Planilha de proposta/serviço/acessórios e peças destina ao

Segeplan

Item	Un	Quan	Veículo/marca/modelo	Placa	Marca	Ano	Chassis
01	Un	01	Vw/gol special mb	Qdx 9532	Vw	2015	9bwaa45uxgpo8983 2
02	Un	01	Vw/gol	Qdt 7221	Vw	2015	9bwaa45uogp085417
04	Un	01	Hyundai/hb20 1.0	Qex 6561	Hyundai	2017	9bhbq51cjp836846
05	Un	01	Motocicleta/honda cg 125 fan	Jwd 8086	Honda	2009	9c2jc41209r087254
06	Un	01	Motocicleta/yamaha xtz 125	Nsq 8837	Yamaha	2009	9c6ke1260aoo10239
07	Un	01	Motocicleta/yamaha xtz 125	Nsq 8697	Yamaha	2010	9c6ke1260a0014442
08	Un	01	Motocicleta/yamaha xtz 125	Nsq 8997	Yamaha	2010	9c6ke1260a0014446
09	Un	01	Motocicleta/honda nxr 150 bros esd	Jvq 4j47	Honda	2008	9c2kdo3108ro30954
10	Un	01	Motocicleta/honda xre 300	Otv 2132	Honda	2012	9c2ndo9locr408527
11	Un	01	Motocicleta/nxr 150 bros esd	Jvq 6d37	Honda	2008	9c2kd03108r030137

Planilha peças e acessórios segeplan

Item	Descrição	Valor percentual
01	Peças mecânicas em geral	3%
02	Acessórios em geral	

Planilha prestação de serviços segeplan

Item	Und	Quan	Descrição/serviços	Valor Unitário	Valor total
01	Hrs	30	Prestação de serviços sistema elétrico	205,00	R\$ 6.150,00
02	Hrs	30	Prestação de serviços sistema hidráulicos	210,00	R\$ 6.300,00
03	Hrs	20	Prestação de serviços de bomba injetora	420,00	8.400,00
04	Hrs	30	Prestação de serviços de retífica de motor	420,00	R\$ 12.600,00
05	Hrs	20	Prestação de serviços de torno	300,00	6.000,00
06	Hrs	50	Prestação de serviço mecânica em geral	280,00	14.000,00
07	Hrs	10	Prestação de serviços de estofamento	270,00	R\$ 2.700,00
08	Hrs	30	Prestação de serviços revisão de veículos	310,00	9.300,00

AUTO ELETRICA ARAGUAIA

V.J PEREIRA COMÉRCIO-ME

000028

CNPJ: 10.880.816/0001-00 Esc. Est.: 15.286.904-2 Cep: 68.540.000

AV: FERNANDO GUILHON, Nº 1110 - Centro - Conceição Do Araguaia - Para

E-Mail: autoeletricaaraguaia@hotmail.com

Fone: (94) 9 9172-4500 / (94) 9 3421-2000

CONTA BANCO DO BRASIL: AGÊNCIA 914-8

CONTA CORRENTE 21.877-4

DATA 23/10/2023 - VALIDADE 90 DIAS

09	Hrs	10	Prestação de serviços de lanternagem	300,00	3.000,00
10	Hrs	10	Prestação de serviços de pintura automotiva	310,00	R\$ 3.100,00
11	Hrs	20	Prestação de serviços de balanceamento	140,00	2.800,00
12	Hrs	20	Prestação de serviços de alinhamento	150,00	3.000,00
13	Hrs	20	Prestação de serviços de borracharia (remendo de pneu)	140,00	2.800,00
14	Hrs	60	Prestação de serviços mecânica em geral de motocicletas.	120,00	7.200,00
Total					R\$ 87.350,00

(oitenta e sete mil e trezentos e cinquenta reais)

Semaic

Item	Und	Qtd	Veículo/marca/modelo	Placa	Marca	Ano	Chassis
01	Und	01	Camionete 1200 outdoor, cor branca, motor 4x4, a diesel.	Qvz3i80	Mitsubishi	2020 /2021	93xdjkl1tmc136203
02	Und	01	Camionete 1200 gl 4x4	Nsg-1302	Mitsubishi	2009 /2010	93xgnk740ac962582
03	Und	01	Ford fiesta hatch	Nsv-6437	Ford	2010/ 2011	9bfzf55a8b8108073
04	Und	01	Fiat strada working ce	Ofp-5935	Fiat	2012/ 2012	9bd27855mc7514863
05	Und	01	Carreta basculante	Sem placa			Cbhm5000ss16846
06	Und	03	Carreta agricola, e madeira, 4 eixos	Sem placa		2021	
07	Und	01	Carreta agricola semigraneleira acton - 4.000	4.000	Acton	2017	
08	Und	01	Distribuidora de calcario	Sem placa	Cemag	2020	
09	Und	06	Grade aradora intermediaria, controle rometo, 14x26	Sem placa	Balda	2019	
10	Und	04	Trator de pneu solis 75	75cv	Solis	2021	Aywdr1038166ms
11	Und	02	Trator pneu tl 85e 4wd-rops.	tl 85	Nem hollaand	2019	Hcczt185ajc176241
12	Und	03	Trator pneu tt4 - 75cv	New hollaand	New hollaand	2020	Nhm0125624
14	Und	01	Trator de pneu 7630	7630	New hollaand	2020	Hcc23763hlcg97100
15	Und	01	Trator de pneu plataforma com plania	Sem placa	Solis	2021	
16	Und	01	Trator de pneu 8030	8030	New hollaand	2015	

AUTO ELETRICA ARAGUAIA

V.J PEREIRA COMÉRCIO-ME

CNPJ: 10.880.816/0001-00 Esc. Est.: 15.286.904-2 Cep: 68.540.000

AV: FERNANDO GUILHON, Nº 1110 - Centro - Conceição Do Araguaia - Para

E-Mail: autoeletricaaraguaia@hotmail.com

Fone: (94) 9 9172-4500 / (94) 9 3421-2000

000029

CONTA BANCO DO BRASIL: AGÊNCIA 914-8

CONTA CORRENTE 21.877-4

DATA 23/10/2023 - VALIDADE 90 DIAS

17	Und	01	Retro escavadeira 310k	310k	Jhon deere diesel	2017	
18	Und	01	Escavadeira hidráulica - pc	Sem placa	Hyundai		Hbrr22ocpg0000530

Planilha peças e acessórios semaic.

Item	Descrição	Valor percentual
01	Peças mecânicas em geral	3%
02	Acessórios em geral	

Planilha prestação de serviços semaic.

Item	Und	Quan	Descrição/serviços	Valor Unitário	Valor total
01	Hrs	300	Prestação de serviços sistema elétrico.	205,00	R\$ 61.500,00
02	Hrs	200	Prestação de serviços sistema hidráulicos.	210,00	R\$ 42.000,00
03	Hrs	200	Prestação de serviços transmissão.	250,00	R\$ 50.000,00
04	Hrs	250	Prestação de serviços bomba injetora.	420,00	R\$ 105.000,00
05	Hrs	200	Prestação de serviços retifica de motor.	420,00	R\$ 84.000,00
06	Hrs	250	Prestação de serviços de torno.	300,00	R\$ 75.000,00
07	Hrs	400	Prestação de serviço mecânica em geral	280,00	R\$ 112.000,00
08	Hrs	100	Prestação de serviços de estofamento.	270,00	R\$ 27.000,00
09	Hrs	300	Prestação de serviços de revisão de veículos.	310,00	R\$ 93.000,00
10	Hrs	100	Prestação de serviços de lanternagem.	300,00	R\$ 30.000,00
11	Hrs	75	Prestação de serviços de pintura automotiva.	310,00	R\$ 23.250,00
12	Hrs	100	Prestação de serviços de balanceamento.	140,00	R\$ 14.000,00
13	Hrs	100	Prestação de serviços de alinhamento.	150,00	R\$ 15.000,00
14	Hrs	350	Prestação de serviços de borracharia (remendo de pneu)	140,00	R\$ 49.000,00
15	Hrs	300	Prestação de serviços de recapagem de pneus	500,00	R\$ 150.000,00
Total					R\$ 930.750,00

(novecentos e trinta mil e setecentos e cinquenta reais)

AUTO ELETRICA ARAGUAIA

V.J PEREIRA COMÉRCIO-ME

000030

CNPJ: 10.880.816/0001-00 Esc. Est.: 15.286.904-2 Cep: 68.540.000

AV: FERNANDO GUILHON, Nº 1110 - Centro - Conceição Do Araguaia - Para

E-Mail: autoeletricaaraguaia@hotmail.com

Fone: (94) 9 9172-4500 / (94) 9 3421-2000

CONTA BANCO DO BRASIL: AGÊNCIA 914-8

CONTA CORRENTE 21.877-4

DATA 23/10/2023 - VALIDADE 90 DIAS

Semmarh

Item	Und	Quant	Veículo/modelo	Marca	Placa	Ano	Chassi
1	Und	1	Ford ranger xlscd4 22c	Ford	Qeo 3233	17/18	8afar23n1jj059625
2	Und	1	Honda bros nxr 150 esd	Honda	Jvq 5cl7	2008	9c2kd03108r031060
3	Und	1	Honda nxr 160 bros	Honda	Qdq 4635	16/16	9c2kd1000gr029912
4	Und	1	Honda nxr 160 bros	Honda	Qdq 3565	16/16	9c2kd1000gr029976
5	Und	1	Caminhão kia k2500 hd	Kia	Ofu4031		Kncshx73ac7621799
6	Und	1	Motor de barco 25cc	Yamaha			
7	Und	1	Motor de barco 18cc	Thatsu			
8	Und	1	Motopoda	Sthil			
9	Und	3	Motosserras	Sthil			
10	Und	6	Roçadeiras	Sthil			
11	Und	2	Motor rabeta bufalo 6,5cc	Bufalo			

Planilha peças e acessórios semmarh.

Item	Descrição	Valor percentual
01	Peças mecânicas em geral	3%
02	Acessórios em geral	

Planilha prestação de serviços semmarh.

Item	Und	Quan	Descrição/serviços	Valor Unitário	Valor total
01	Hrs	100	Prestação de serviços sistema elétrico.	205,00	R\$ 20.500,00
02	Hrs	50	Prestação de serviços hidráulicos.	210,00	R\$ 10.500,00
03	Hrs	50	Prestação de serviços de transmissão.	250,00	R\$ 12.500,00
04	Hrs	80	Prestação de serviços bomba injetora.	420,00	R\$ 33.600,00
05	Hrs	100	Prestação de serviços retifica de motor.	420,00	R\$ 42.000,00
06	Hrs	100	Prestação de serviços de torno.	300,00	R\$ 30.000,00
07	Hrs	250	Prestação de serviço mecânica em geral	280,00	R\$ 70.000,00
08	Hrs	20	Prestação de serviços de estofamento.	270,00	R\$ 5.400,00

AUTO ELETRICA ARAGUAIA

V.J PEREIRA COMÉRCIO-ME

CNPJ: 10.880.816/0001-00 Esc. Esta.: 15.286.904-2 Cep: 68.540.000

AV: FERNANDO GUILHON, Nº 1110 - Centro - Conceição Do Araguaia - Para

E-Mail: autoelettricaaraguaia@hotmail.com

Fone: (94) 9 9172-4500 / (94) 9 3421-2000

000031

CONTA BANCO DO BRASIL: AGÊNCIA 914-8

CONTA CORRENTE 21.877-4

DATA 23/10/2023 - VALIDADE 90 DIAS

09	Hrs	100	Prestação de serviços de revisão de veículos.	310,00	R\$ 31.000,00
10	Hrs	25	Prestação de serviços de lanternagem.	300,00	R\$ 7.500,00
11	Hrs	25	Prestação de serviços de pintura.	310,00	R\$ 7.750,00
12	Hrs	100	Prestação de serviços mecânica em geral de motocicletas.	120,00	R\$ 12.000,00
13	Hrs	30	Prestação de serviços de alinhamento.	150,00	R\$ 4.500,00
14	Hrs	30	Prestação de serviços de balanceamento.	140,00	R\$ 4.200,00
15	Hrs	100	Prestação de serviços de borracharia (remendo de pneu).	140,00	R\$ 14.000,00
16	Hrs	100	Prestação de serviços de recapagem de pneus.	500,00	R\$ 50.000,00
Total:					R\$ 355.450,00

(trezentos e cinquenta e cinco mil e quatrocentos e cinquenta reais)

VALOR TOTAL DA COTAÇÃO: 1 373.550,00 - UM MILHÃO TREZENTOS E SETENTA E TRÊS MIL QUINHENTOS E CINQUENTA REAIS

Thamirys Ketlen

Auto elétrica

Cnpj: 10.880.816/0001-00

CNPJ: 10.880.816.0001/00
V J PEREIRA COMERCIO
AV. FERNANDO GUILHON, Nº 1110
CENTRO - CEP: 68.540-000
CONCEIÇÃO DO ARAGUAIA - PA

M.B DA CONCEIÇÃO-ME

CNPJ: 03.006.895/0001-60

000032

AV. XINGÚ Nº 1631

CEP: 68540-000 CONCEIÇÃO DO ARAGUAI-PA

BRADESCO AG 925 C/C 17650-8

contratação de empresa para execução de serviços contínuos de manutenção preventiva e corretiva de veículos com fornecimento de peças genuínas ou originais independente de marca e categoria para atendimento da frota de veículos da secretaria municipal de gestão e planejamento, secretaria municipal de agricultura, indústria e comércio e secretaria municipal de meio ambiente e recursos hídricos de conceição do araguaia – pará.

proposta: serviços, acessórios e peças em geral

validade de 90 dias

segeplan

item	un	quan	veículo/marca/modelo	placa	marca	ano	chassis
01	un	01	vw/gol special mb	qdx 9532	vw	2015	9bwaa45uxgp o89832
02	un	01	vw/gol	qdt 7221	vw	2015	9bwaa45uogp 085417
04	un	01	hyundai/hb20 1.0	qex 6561	hyundai	2017	9bhbg51cajp8 36846
05	un	01	motocicleta/honda cg 125 fan	jwd 8086	honda	2009	9c2jc41209r08 7254
06	un	01	motocicleta/yamaha xtz 125	nsq 8837	yamaha	2009	9c6ke1260aoo 10239
07	un	01	motocicleta/yamaha xtz 125	nsq 8697	yamaha	2010	9c6ke1260a00 14442
08	un	01	motocicleta/yamaha xtz 125	nsq 8997	yamaha	2010	9c6ke1260a00 14446
09	un	01	motocicleta/honda nxr 150 bros esd	jqv 4j47	honda	2008	9c2kdo3103ro 30954
10	un	01	motocicleta/honda xre 300	otr 2132	honda	2012	9c2ndo91ocr4 08527
11	un	01	motocicleta/nxr 150 bros esd	jqv 6d37	honda	2008	9c2kd03108r0 30137

planilha peças e acessórios segeplan.

item	descrição	valor percentual
01	peças mecânicas em geral	2%
02	acessórios em geral	

planilha prestação de serviços segeplan.

item	quan	un	descrição/serviços	valor unitário	valor total
01	30	horas	prestação de serviços sistema elétrico	207,00	r\$ 6.210,00
02	30	horas	prestação de serviços sistema hidráulicos	220,00	r\$ 6.600,00
03	20	horas	prestação de serviços de bomba injetora	445,00	r\$ 8.900,00
04	30	horas	prestação de serviços de retífica de motor	465,00	r\$ 13.950,00
05	20	horas	prestação de serviços de torno	380,00	r\$ 7.600,00
06	50	horas	prestação de serviço mecânica em geral	295,00	r\$ 14.750,00
07	10	horas	prestação de serviços de estofamento	285,00	r\$ 2.850,00
08	30	horas	prestação de serviços revisão de veículos	315,00	r\$ 9.450,00

23/10/2023

M.B DA CONCEIÇÃO-ME

CNPJ: 03.006.895/0001-60

000033

AV. XINGÚ Nº 1631

CEP: 68540-000 CONCEIÇÃO DO ARAGUAI-PA

BRADESCO AG 925 C/C 17650-8

09	10	horas	prestação de serviços de lanternagem	330,00	r\$ 3.300,00
10	10	horas	prestação de serviços de pintura automotiva	335,00	r\$ 3.350,00
11	20	horas	prestação de serviços de balanceamento	150,00	r\$ 3.000,00
12	20	horas	prestação de serviços de alinhamento	173,67	r\$ 3.473,40
13	20	horas	prestação de serviços de borracharia (remendo de pneu)	163,06	r\$ 3.261,20
14	60	horas	prestação de serviços mecânica em geral de motocicletas.	141,85	r\$ 8.511,00
total: R\$ 95.205,60					
(noventa e cinco mil e duzentos e cinco reais e sessenta centavos)					

semaic

item	und	qtd	veículo/marca/modelo	placa	marca	ano	chassis
01	und	01	camionete l200 outdoor, cor branca, motor 4x4, a diesel.	qvz3i80	mitsubishi	2020/2 021	93xdjkl1tmc l36203
02	und	01	camionete l200 gl 4x4	nsg-1302	mitsubishi	2009/2 010	93xgnk740a c962582
03	und	01	ford fiesta hatch	nsv-6437	ford	2010/2 011	9bfzf55a8b8 108073
04	und	01	fiat strada working ce	ofp-5935	fiat	2012/2 012	9bd27855mc 7514863
05	und	01	carreta basculante	sem placa			cbhm5000ss 16846
06	und	03	carreta agricola, e madeira, 4 eixos	sem placa		2021	
07	und	01	carreta agricola semigraneleira acton - 4.000	4.000	acton	2017	
08	und	01	distribuidora de calcario	sem placa	cemag	2020	
09	und	06	grade aradora intermediaria, controle rometo, 14x26	sem placa	balda	2019	
10	und	04	trator de pneu solis 75	75cv	solis	2021	aywdr10381 66ms
11	und	02	trator pneu tl 85e 4wd-rops.	tl 85	nem hollaand	2019	hcczt185ajcl 76241
12	und	03	trator pneu tt4 - 75cv	new hollaand	new hollaand	2020	nhm012562 4
14	und	01	trator de pneu 7630	7630	new hollaand	2020	hcc23763hlc g97100
15	und	01	trator de pneu plataformado com plania	sem placa	solis	2021	
16	und	01	trator de pneu 8030	8030	new hollaand	2015	
17	und	01	retro escavadeira 310k	310k	jhon deere diesel	2017	
18	und	01	escavadeira hidráulica - pc	sem placa	hyundai		hbrr22ocpg0 000530

planilha peças e acessórios semaic.

item	descrição	valor percentual
01	peças mecânicas em geral	2%

23/10/2023

M.B DA CONCEIÇÃO-ME

CNPJ: 03.006.895/0001-60

000034

AV. XINGÚ Nº 1631

CEP: 68540-000 CONCEIÇÃO DO ARAGUAI-PA

BRADESCO AG 925 C/C 17650-8

02	acessórios em geral	
----	---------------------	--

planilha prestação de serviços semaic.

item	quan	un	descrição/serviços	valor unitário	valor total
01	300	horas	prestação de serviços sistema elétrico.	207,00	r\$ 62.100,00
02	200	horas	prestação de serviços sistema hidráulicos.	220,00	r\$ 44.000,00
03	200	horas	prestação de serviços transmissão.	265,00	r\$ 53.000,00
04	250	horas	prestação de serviços bomba injetora.	445,00	r\$ 111.250,00
05	200	horas	prestação de serviços retifica de motor.	465,00	r\$ 93.000,00
06	250	horas	prestação de serviços de torno.	380,00	r\$ 95.000,00
07	400	horas	prestação de serviço mecânica em geral	295,00	r\$ 118.000,00
08	100	horas	prestação de serviços de estofamento.	285,00	r\$ 28.500,00
09	300	horas	prestação de serviços de revisão de veículos.	315,00	r\$ 94.500,00
10	100	horas	prestação de serviços de lanternagem.	330,00	r\$ 33.000,00
11	75	horas	prestação de serviços de pintura automotiva.	335,00	r\$ 25.125,00
12	100	horas	prestação de serviços de balanceamento.	150,00	r\$ 15.000,00
13	100	horas	prestação de serviços de alinhamento.	173,67	r\$ 17.367,00
14	350	horas	prestação de serviços de borracharia (remendo de pneu)	163,06	r\$ 57.071,00
15	300	horas	prestação de serviços de recapagem de pneus	522,45	r\$ 156.735,00
r\$ 1.003.648,00					
(um milhão e três mil e seiscientos e quarenta e oito reais)					

semmarh

item	und	quant	veículo/modelo	marca	placa	ano	chassi
1	und	1	ford ranger xlsed4 22c	ford	geo 3233	17/18	8afar23n1jj059625
2	und	1	honda bros nxr 150 esd	honda	jvq 5c17	2008	9c2kd03108r031060
3	und	1	honda nxr 160 bros	honda	qdg 4635	16/16	9c2kd1000gr029912
4	und	1	honda nxr 160 bros	honda	qdg 3565	16/16	9c2kd1000gr029976
5	und	1	caminhão kia k2500 hd	kia	ofu4031		kneshx73ac7621799
6	und	1	motor de barco 25cc	yamaha			
7	und	1	motor de barco 18cc	thatsu			
8	und	1	motopoda	sthil			
9	und	3	motosserras	sthil			
10	und	6	roçadeiras	sthil			
11	und	2	motor rabeta bufalo 6,5cc	bufalo			

planilha peças e acessórios semarh.

item	descrição	valor percentual
01	peças mecânicas em geral	2%
02	acessórios em geral	

planilha prestação de serviços semarh.

23/10/2023

M.B DA CONCEIÇÃO-ME

CNPJ: 03.006.895/0001-60

AV. XINGÚ N° 1631

000035

CEP: 68540-000 CONCEIÇÃO DO ARAGUAI-PA

BRADERIA AG 925 C/C 17650-8

item	qtde	unid	discriminação	valor unitário	valor total
01	100	horas	prestação de serviços sistema elétrico.	207,00	r\$ 20.700,00
02	50	horas	prestação de serviços hidráulicos.	220,00	r\$ 11.000,00
03	50	horas	prestação de serviços de transmissão.	265,00	r\$ 13.250,00
04	80	horas	prestação de serviços bomba injetora.	445,00	r\$ 35.600,00
05	100	horas	prestação de serviços retifica de motor.	465,00	r\$ 46.500,00
06	100	horas	prestação de serviços de torno.	380,00	r\$ 38.000,00
07	250	horas	prestação de serviço mecânica em geral	295,00	r\$ 73.750,00
08	20	horas	prestação de serviços de estofamento.	285,00	r\$ 5.700,00
09	100	horas	prestação de serviços de revisão de veículos.	315,00	r\$ 31.500,00
10	25	horas	prestação de serviços de lanternagem.	330,00	r\$ 8.250,00
11	25	horas	prestação de serviços de pintura.	335,00	r\$ 8.375,00
12	100	horas	prestação de serviços mecânica em geral de motocicletas.	141,85	r\$ 14.185,00
13	30	horas	prestação de serviços de alinhamento.	173,67	r\$ 5.210,10
14	30	horas	prestação de serviços de balanceamento.	150,00	r\$ 4.500,00
15	100	horas	prestação de serviços de borracharia (remendo de pneu).	163,06	r\$ 16.306,00
16	100	horas	prestação de serviços de recapagem de pneus.	522,45	r\$ 52.245,00
r\$ 385.071,10					
(trezentos e oitenta e cinco mil e setenta e um reais e dez centavos)					

valor total: 1.483.924,70 (um milhão quatrocentos e oitenta e três mil e novecentos e vinte e quatro reais e setenta centavos)

CNPJ: 03.006.895/0001-60

M B DA CONCEIÇÃO

AV. XINGU, N° 1631

SÃO LUIZ - CEP: 68.540-000

CONCEIÇÃO DO ARAGUAIA-PA.

Marcelo Batista Conceição

23/10/2023

E P SIRQUEIRA E CIA LTDA-EPP



CNPJ:08.094.902/0001-46 CONTA: AG:3537 OP: 003 C/C: 00000283-9

ENDEREÇO: VER.VIRGULINO COELHO Nº1229 SÃO LUIZ 2

CONCEIÇÃO DO ARAGUAIA-PA CEP: 68.540-000

CELULAR: (94)99254-4965

E-MAIL: EPSIRQUEIRALOCADORA@HOTMAIL.COM

SIRQUEIRA
AUTO CENTER

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EXECUÇÃO DE SERVIÇOS CONTÍNUOS DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA DE VEÍCULOS COM FORNECIMENTO DE PEÇAS GENUÍNAS OU ORIGINAIS INDEPENDENTE DE MARCA E CATEGORIA PARA ATENDIMENTO DA FROTA DE VEÍCULOS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO E PLANEJAMENTO, SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA, INDÚSTRIA E COMÉRCIO E SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE E RECURSOS HÍDRICOS DE CONCEIÇÃO DO ARAGUAIA - PARÁ.

SEGEPLAN

ITEM	UN	QUAN	VEÍCULO/MARCA/ MODELO	PLACA	MARCA	ANO	CHASSIS
01	UN	01	VW/GOL SPECIAL MB	QDX 9532	VW	2015	9BWAA45UXGP O89832
02	UN	01	VW/GOL	QDT 7221	VW	2015	9BWAA45UOGP0 85417
04	UN	01	HYUNDAI/HB20 1.0	QEX 6561	HYUNDAI	2017	9BHBG51CAJP8 36846
05	UN	01	MOTOCICLETA/HONDA CG 125 FAN	JWD 8086	HONDA	2009	9C2JC41209R08 7254
06	UN	01	MOTOCICLETA/YAMAHA XTZ 125	NSQ 8837	YAMAHA	2009	9C6KE1260AOO 10239
07	UN	01	MOTOCICLETA/YAMAHA XTZ 125	NSQ 8697	YAMAHA	2010	9C6KE1260A001 4442
08	UN	01	MOTOCICLETA/YAMAHA XTZ 125	NSQ 8997	YAMAHA	2010	9C6KE1260A001 4446
09	UN	01	MOTOCICLETA/HONDA NXR 150 BROS ESD	JVQ 4J47	HONDA	2008	9C2KDO3108RO 30954
10	UN	01	MOTOCICLETA/HONDA XRE 300	OTV 2132	HONDA	2012	9C2NDO91OCR4 08527
11	UN	01	MOTOCICLETA/NXR 150 BROS ESD	JVQ 6D37	HONDA	2008	9C2KD03108R03 0137

PLANILHA PEÇAS E ACESSÓRIOS SEGEPLAN.

ITEM	DESCRIÇÃO	VALOR PERCENTUAL
01	PEÇAS MECÂNICAS EM GERAL	5%
02	ACESSÓRIOS EM GERAL	

PLANILHA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS SEGEPLAN.

ITEM	UND	QUAN	DESCRIÇÃO/SERVIÇOS	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
01	HORA	30	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS SISTEMA ELÉTRICO	R\$ 195,00	R\$ 5.850,00
02	HORA	30	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS SISTEMA HIDRÁULICOS	R\$ 195,00	R\$ 5.850,00
03	HORA	20	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE BOMBA INJETORA	R\$ 395,00	R\$ 7.900,00

E P SIRQUEIRA E CIA LTDA-EPP



CNPJ:08.094.902/0001-46 CONTA: AG:3537 OP: 003 C/C: 00000283-9

ENDEREÇO: VER.VIRGULINO COELHO Nº1229 SÃO LUIZ 2

CONCEIÇÃO DO ARAGUAIA-PA CEP: 68.540-000

CELULAR: (94)99254-4965

E-MAIL: EPSIRQUEIRALOCADORA@HOTMAIL.COM

SIRQUEIRA
AUTO CENTER

04	HORA	30	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE RETÍFICA DE MOTOR	R\$ 390,00	R\$ 11.700,00
05	HORA	20	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE TORNO	R\$ 275,00	R\$ 5.500,00
06	HORA	50	PRESTAÇÃO DE SERVIÇO MECÂNICA EM GERAL	R\$ 270,00	R\$ 13.500,00
07	HORA	10	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ESTOFAMENTO	R\$ 250,00	R\$ 2.500,00
08	HORA	30	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS REVISÃO DE VEÍCULOS	R\$ 295,00	R\$ 8.850,00
09	HORA	10	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE LANTERNAGEM	R\$ 295,00	R\$ 2.950,00
10	HORA	10	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE PINTURA AUTOMOTIVA	R\$ 295,00	R\$ 2.950,00
11	HORA	20	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE BALANCEAMENTO	R\$ 130,00	R\$ 2.600,00
12	HORA	20	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ALINHAMENTO	R\$ 130,00	R\$ 2.600,00
13	HORA	20	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE BORRACHARIA (REMENDO DE PNEU)	R\$ 120,00	R\$ 2.400,00
14	HORA	60	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS MECÂNICA EM GERAL DE MOTOCICLETAS.	R\$ 100,00	R\$ 6.000,00
TOTAL (OITENTA E UM MIL E CENTO E CINQUENTA REAIS)					R\$ 81.150,00

SEMAIC

ITEM	UND	QTD	VEÍCULO/MARCA/MODELO	PLACA	MARCA	ANO	CHASSIS
01	UND	01	CAMIONETE L200 OUTDOOR, COR BRANCA, MOTOR 4X4, A DIESEL.	QVZ3I80	MITSUBI SHI	2020 /2021	93XDJKL1TMCL36203
02	UND	01	CAMIONETE L200 GL 4X4	NSG-1302	MITSUBI SHI	2009 /2010	93XGNK740AC962582
03	UND	01	FORD FIESTA HATCH	NSV-6437	FORD	2010 /2011	9BFZF55A8B8108073
04	UND	01	FIAT STRADA WORKING CE	OFF-5935	FIAT	2012 /2012	9BD27855MC7514863
05	UND	01	CARRETA BASCULANTE	SEM PLACA			CBHM5000SS16846
06	UND	03	CARRETA AGRICOLA, E MADEIRA, 4 EIXOS	SEM PLACA		2021	

E P SIRQUEIRA E CIA LTDA-EPP



CNPJ:08.094.902/0001-46 CONTA: AG:3537 OP: 003 C/C: 00000283-9

ENDEREÇO: VER.VIRGULINO COELHO N°1229 SÃO LUIZ 2

CONCEIÇÃO DO ARAGUAIA-PA CEP: 68.540-000

CELULAR: (94)99254-4965

E-MAIL: EPSIRQUEIRALOCADORA@HOTMAIL.COM

SIRQUEIRA
AUTO CENTER

07	UND	01	CARRETA AGRICOLA SEMIGRANELEIRA ACTON - 4.000	4.000	ACTON	2017	
08	UND	01	DISTRIBUIDORA DE CÁLCARIO	SEM PLACA	CEMAG	2020	
09	UND	06	GRADE ARADORA INTERMEDIARIA, CONTROLE ROMETO, 14X26	SEM PLACA	BALDA	2019	
10	UND	04	TRATOR DE PNEU SOLIS 75	75CV	SOLIS	2021	AYWDR1038166 MS
11	UND	02	TRATOR PNEU TL 85E 4WD-ROPS.	TL 85	NEM HOLLAA ND	2019	HCCZTL85AJC17 6241
12	UND	03	TRATOR PNEU TT4 - 75CV	NEW HOLLAA ND	NEW HOLLAA ND	2020	NHM0125624
14	UND	01	TRATOR DE PNEU 7630	7630	NEW HOLLAA ND	2020	HCC23763HLCG 97100
15	UND	01	TRATOR DE PNEU PLATAFORMADO COM PLANIA	SEM PLACA	SOLIS	2021	
16	UND	01	TRATOR DE PNEU 8030	8030	NEW HOLLAA ND	2015	
17	UND	01	RETRO ESCAVADEIRA 310K	310K	JHON DEERE DIESEL	2017	
18	UND	01	ESCAVADEIRA HIDRÁULICA - PC	SEM PLACA	HYUNDA I		HBRR22OCPG00 00530

PLANILHA PEÇAS E ACESSÓRIOS SEMAIC.

ITEM	DESCRIÇÃO	VALOR PERCENTUAL
01	PEÇAS MECÂNICAS EM GERAL	5%
02	ACESSÓRIOS EM GERAL	

PLANILHA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS SEMAIC.

ITEM	QTDE	UNID	DISCRIMINAÇÃO	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
01	300	HORA	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS SISTEMA ELÉTRICO.	R\$ 195,00	R\$ 58.500,00
02	200	HORA	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS SISTEMA HIDRÁULICOS.	R\$ 195,00	R\$ 39.000,00
03	200	HORA	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS TRANSMISSÃO.	R\$ 240,00	R\$ 48.000,00
04	250	HORA	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS BOMBA INJETORA.	R\$ 395,00	R\$ 98.750,00
05	200	HORA	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS RETIFICA DE MOTOR.	R\$ 390,00	R\$ 78.000,00

E P SIRQUEIRA E CIA LTDA-EPP

000039



CNPJ:08.094.902/0001-46 CONTA: AG:3537 OP: 003 C/C: 00000283-9

ENDEREÇO: VER.VIRGULINO COELHO Nº1229 SÃO LUIZ 2

CONCEIÇÃO DO ARAGUAIA-PA CEP: 68.540-000

CELULAR: (94)99254-4965

E-MAIL: EPSIRQUEIRALOCADORA@HOTMAIL.COM

SIRQUEIRA
AUTO CENTER

06	250	HORA	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE TORNO.	R\$ 275,00	R\$ 68.750,00
07	400	HORA	PRESTAÇÃO DE SERVIÇO MECÂNICA EM GERAL	R\$ 270,00	R\$ 108.000,00
08	100	HORA	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ESTOFAMENTO.	R\$ 250,00	R\$ 25.000,00
09	300	HORA	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE REVISÃO DE VEÍCULOS.	R\$ 295,00	R\$ 88.500,00
10	100	HORA	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE LANTERNAGEM.	R\$ 295,00	R\$ 29.500,00
11	75	HORA	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE PINTURA AUTOMOTIVA.	R\$ 295,00	R\$ 22.125,00
12	100	HORA	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE BALANCEAMENTO.	R\$ 130,00	R\$ 13.000,00
13	100	HORA	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ALINHAMENTO.	R\$ 130,00	R\$ 13.000,00
14	350	HORA	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE BORRACHARIA (REMENDO DE PNEU)	R\$ 120,00	R\$ 42.000,00
15	300	HORA	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE RECAPAGEM DE PNEUS	R\$ 490,00	R\$ 147.000,00
TOTAL (OITOCENTOS E SETENTA E NOVE MIL E CENTO E VINTE E CINCO REAIS)					R\$ 879.125,00

SEMARH

ITEM	UND	QUANT	VEÍCULO/ MODELO	MARCA	PLACA	ANO	CHASSI
1	UND	1	FORD RANGER XLSCD4 22C	FORD	QEO 3233	17/18	8AFAR23N1JJ0596 25
2	UND	1	HONDA BROS NXR 150 ESD	HONDA	JVQ 5C17	2008	9C2KD03108R031 060
3	UND	1	HONDA NXR 160 BROS	HONDA	QDQ 4635	16/16	9C2KD1000GR029 912
4	UND	1	HONDA NXR 160 BROS	HONDA	QDQ 3565	16/16	9C2KD1000GR029 976
5	UND	1	CAMINHÃO KIA K2500 HD	KIA	OFU 4031		KNCSHX73AC762 1799
6	UND	1	MOTOR DE BARCO 25CC	YAMAHA			
7	UND	1	MOTOR DE BARCO 18CC	THATSU			
8	UND	1	MOTOPODA	STHIL			
9	UND	3	MOTOSSERRAS	STHIL			

E P SIRQUEIRA E CIA LTDA-EPP



000040

CNPJ:08.094.902/0001-46 CONTA: AG:3537 OP: 003 C/C: 00000283-9

ENDEREÇO: VER.VIRGULINO COELHO Nº1229 SÃO LUIZ 2

CONCEIÇÃO DO ARAGUAIA-PA CEP: 68.540-000

CELULAR: (94)99254-4965

E-MAIL: EPSIRQUEIRALOCADORA@HOTMAIL.COM

SIRQUEIRA
AUTO CENTER

10	UND	6	ROÇADEIRAS	STHIL			
11	UND	2	MOTOR RABETA BUFALO 6,5CC	BUFALO			

PLANILHA PEÇAS E ACESSÓRIOS SEMARH.

ITEM	DESCRIÇÃO	VALOR PERCENTUAL
01	PEÇAS MECÂNICAS EM GERAL	5%
02	ACESSÓRIOS EM GERAL	

PLANILHA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS SEMARH.

ITEM	QTDE	UNID	DISCRIMINAÇÃO	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
01	100	HORA	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS SISTEMA ELÉTRICO.	R\$ 195,00	R\$ 19.500,00
02	50	HORA	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS HIDRÁULICOS.	R\$ 195,00	R\$ 9.750,00
03	50	HORA	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE TRANSMISSÃO.	R\$ 240,00	R\$ 12.000,00
04	80	HORA	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS BOMBA INJETORA.	R\$ 395,00	R\$ 31.600,00
05	100	HORA	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS RETIFICA DE MOTOR.	R\$ 390,00	R\$ 39.000,00
06	100	HORA	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE TORNO.	R\$ 275,00	R\$ 27.500,00
07	250	HORA	PRESTAÇÃO DE SERVIÇO MECÂNICA EM GERAL	R\$ 270,00	R\$ 67.500,00
08	20	HORA	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ESTOFAMENTO.	R\$ 250,00	R\$ 5.000,00
09	100	HORA	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE REVISÃO DE VEICULOS.	R\$ 295,00	R\$ 29.500,00
10	25	HORA	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE LANTERNAGEM.	R\$ 295,00	R\$ 7.375,00
11	25	HORA	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE PINTURA.	R\$ 295,00	R\$ 7.375,00
12	100	HORA	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS MECÂNICA EM GERAL DE MOTOCICLETAS.	R\$ 100,00	R\$ 10.000,00
13	30	HORA	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ALINHAMENTO.	R\$ 130,00	R\$ 3.900,00
14	30	HORA	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE BALANCEAMENTO.	R\$ 130,00	R\$ 3.900,00
15	100	HORA	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE BORRACHARIA (REMENDO DE PNEU).	R\$ 120,00	R\$ 12.000,00

E P SIRQUEIRA E CIA LTDA-EPP



000041

CNPJ:08.094.902/0001-46 CONTA: AG:3537 OP: 003 C/C: 00000283-9

ENDEREÇO: VER.VIRGULINO COELHO Nº1229 SÃO LUIZ 2

CONCEIÇÃO DO ARAGUAIA-PA CEP: 68.540-000

CELULAR: (94)99254-4965

E-MAIL: EPSIRQUEIRALOCADORA@HOTMAIL.COM

SIRQUEIRA
AUTO CENTER

16	100	HORA	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE RECAPAGEM DE PNEUS.	R\$ 490,00	R\$ 49.000,00
TOTAL: (TREZENTOS E TRINTA E QUATRO MIL E NOVECENTOS REAIS)					R\$ 334.900,00

VALIDADE DA PROPOSTA DE 90 DIAS

VALOR TOTAL DA COTAÇÃO: 1'295.175,00
(UM MILHÃO DUZENTOS E NOVENTA E CINCO MIL
E CENTO E SETENTA E CINCO REAIS)

CONCEIÇÃO DO ARAGUAIA – PA, 24 DE OUTUBRO DE 2023


E.P. SIRQUEIRA

CNPJ: 08.094.902/0001-46
E. P. SIRQUEIRA E CIA LTDA
R. VEREADORA VIRGULINA COELHO, Nº 1229
SÃO LUIZ II - CEP: 68.540-000
CONCEIÇÃO DO ARAGUAIA - PA